
                               

 

 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de instancias para la selección del alumnado participante en el itinerario 

formativo de Docencia de la Formación Profesional para el Empleo del proyecto Puente Genil, Empleo e Inclusión con la 

cofinanciación del Fondo Social Europeo en el marco del Programa Operativo de Empleo, Formación y Educación 2014-2020 

(ayudas AP-POEFE) y comprobadas las solicitudes presentadas, de conformidad con lo dispuesto en la base tercera de las 

que rigen la convocatoria, aprobadas por Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 7 de septiembre de 2020,  

HE RESUELTO: 

1. Aprobar las siguientes listas provisionales de admitidos/as y excluidos/as. 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO DEL PROYECTO PUENTE 

GENIL EMPLEA E INCLUSIÓN 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

1 BAENA CAPILLA SERGIO JESÚS 30983927Y 

2 BAENA FERNÁNDEZ RAFAEL 15454148B 

3 BENJUMEA JURADO SANDRA 50642811P 

4 BERRAL GUTIÉREZ DAVID 34021340Q 

5 BORREGO AIRES FRANCISCO JAVIER 30988274Y 

6 BORREGO RIVAS MARÍA 50606284M 

7 BORREGO RIVAS NOELIA 50606283G 

8 BUZÓN CARMONA MARÍA PILAR 20225821N 

9 CABELLO RUIZ REGINA ROSARIO 80124895W 

10 CABEZAS CHACÓN SAMUEL 50642615L 

11 CABEZAS SALDAÑA ROCÍO 31011960W 

12 CABEZAS VILCHEZ MÓNICA 44359620A 

13 CÁCERES MOLINA MARÍA CARMEN 34023195P 

14 CARRASCO SERVIAN MARÍA JESÚS 50614059Y 

15 CORRIPIO GARCÍA EVA MARÍA 80167639N 

16 CORTÉS SOTO MARIOLA 53693358L 

17 COSANO LEÓN RAFAEL 77293681L 

18 DÍAZ COLMENARES THAYDE PATRICIA 31882508T 

19 DÍAZ MALLÉN MANUELA 80140885F 

20 DOBLADO JIMÉNEZ MARÍA LUISA 30276236W 

21 ESTEPA BORDAS FERNANDO  45740840G 

22 ESTRADA PALMA MÍRIAM 30961585C 

23 FERNÁNDEZ TORRES MANUEL 30435778Q 

24 GÁLVEZ SERRANO LIDIA 50611045M 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

519B33AD0B88519887D8

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/6/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

519B 33AD 0B88 5198 87D8



                               

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO DEL PROYECTO PUENTE 

GENIL EMPLEA E INCLUSIÓN 

 

 APELLIDOS NOMBRE DNI 

25 GARCÍA JURADO VIRGINIA 50641726G 

26 GUERRERO TOSCANO ESTEFANÍA 50613060L 

27 GUILLÉN GÓMEZ MARÍA DOLORES 34029421R 

28 HARO DADILLOS VERÓNICA 50627534A 

29 HINOJOSA CUENCA MÍRIAM 20228657L 

30 HUMANEZ RUIZ MARIA EUGENIA 20227143T 

31 JIMÉNEZ CABELLO LUIS JESÚS 80152559C 

32 JIMÉNEZ GÁLVEZ  SOLEDAD 30971462F 

33 JORDANO BORDAS MÍRIAM 15452920W 

34 LAVADO LEAL CRISTINA 50623922W 

35 LÓPEZ CHAPARRO  ESTEBAN MIGUEL 50617844L 

36 LÓPEZ PÉREZ YOLANDA 34022997V 

37 LOZANO VELASCO MARÍA CONCEPCIÓN 52484144F 

38 MAKAREVICH ANASTASIA X3262564Z 

39 MARTÍN ILLESCAS ÁNGEL ANTONIO 80141279X 

40 MOLERO OSUNA ANTONIO  20225817P 

41 MONTERO LLAMAS MARÍA CARMEN 44017739V 

42 MORÓN CABEZAS MARÍA CARMEN 80148600V 

43 MUÑOZ MORALES SARA 50607861H 

44 MUÑOZ MORALES SERGIO 50612759V 

45 MUÑOZ RUIZ AROA 31021507G 

46 PAULETE JIMÉNEZ INMACULADA 31867856E 

47 PÉREZ-VICO BORRALLO DOMINGO 26967155T 

48 PRIETO ALÉS ANTONIO JOSÉ 50616785H 

49 ROQUE MORA MERCEDES 26241278A 

50 SAAVEDRA PINEDA AZAHARA 20224824G 

51 SÁNCHEZ CUEVAS FCO. MANUEL 47555183S 

52 SÁNCHEZ JIMÉNEZ MARÍA LUZ 28743744T 

53 SIERRA HERRUZO EVA MARÍA 15456975D 

 

 

 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

519B33AD0B88519887D8

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/6/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

519B 33AD 0B88 5198 87D8



                               

 

 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS AL ITINERARIO FORMATIVO DEL PROYECTO PUENTE 

GENIL EMPLEA E INCLUSIÓN 

 APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSION 

1 ARTEAGA JIMÉNEZ EDUARDO 20228608Q 1 

2 BAENA FERNÁNDEZ SARA 80148655A 2 

3 GÁLVEZ SÁNCHEZ ESTHER 28933379T 1 

4 MONCADA BAENA NAZARET 50617093G 3,4, 9 

5 ROMO AGUILAR CARLOS JAVIER 50616690S 3, 4, 9 

6 SANTISTEBAN PÉREZ SABRINA 20620793M 5 

7 SANTOS GÓMEZ JOSÉ MANUEL 50616189C 1 

 

 

(1). No adjunta titulación académica reglada exigida en la convocatoria. 

(2). No acredita encontrarse en situación de desempleo. 

(3). No presenta Anexo I de Solicitud de participación en la convocatoria 

(4). Falta rúbrica “es copia fiel del original” y firma en las fotocopias presentadas. 

(5). No presenta demanda de empleo en el SAE. 

(6). No presenta DNI, NIF ó NIE. 

(7) No presenta Informe Completo de Inscripción SAE. 

(8) No presenta Curriculum Vitae. 

(9) No presenta Informe de Periodos de Inscripción del SAE 

2. Conceder un plazo de tres días hábiles a efectos de subsanación de deficiencias, conforme a lo dispuesto en 

la base tercera de las que rigen la convocatoria. 

3. Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento y en la web municipal. 

 

 

Puente Genil 

(Fechado y Firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

519B33AD0B88519887D8

Firmado por Alcalde MORALES SANCHEZ ESTEBAN el 7/6/2021

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)

519B 33AD 0B88 5198 87D8


